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Sak nr. 26/49076 
 

PROTOKOLL FOR UNIVERSITETSSTYREVALGET I 2026 
 
Til stede fra Det sentrale valgstyret:  
Eirik Holmøyvik, leder, Fredrik Manne (deltar digitalt), Grete Line Simonsen, Andrea 
Grimnes, Anders Fylling, Arvid Fauskanger Ekberg (for Eirik P. Furuberg), Arne R. Ramslien 
(sekretær) og Mona Viksøy (sekretær).  
 
Det sentrale valgstyret har ansvaret for å avvikle følgende valg til universitetsstyret: 
 

• Rektor og prorektor 
• Styremedlemmer i gruppen av fast ansatte i undervisning og forskningsstilling; 

gruppe A (to medlemmer og minst to varamedlemmer) 
• Styremedlemmer i gruppen av midlertidig ansatte i undervisning og forskningsstilling; 

gruppe B (ett medlem og minst 2 varamedlemmer) 
• Styremedlemmer i gruppen av teknisk og administrativ tilsatte; gruppe C (ett medlem 

og minst to varamedlemmer) 
 
For gruppe A og C er valgperioden fire år, og den gjeldende perioden for disse er fra  
1. august 2025 til 31. juli 2029. Disse er ikke på valg i 2026. For gruppe B og D er 
valgperioden ett år, fra 1. august til 31. juli. Valget i gruppe D ble holdt i perioden 14.-23. april 
2026 i regi av Studentparlamentets valgstyre.  
 
Valg av representanter fra gruppe B ble holdt i perioden 23.-28. april fra klokken 09.00 til  
klokken 12.00. 
 
Kandidatforslagene 
Forslagsfristen ble kunngjort 30. januar 2026 og forslagsfristen ble satt til 3. mars 2026 
kl. 12.00. Innen forslagsfristens utløp var det kommet inn forslag på 3 kandidater.  
Alle kandidatene ble tilskrevet og bekreftet at de godtok nominasjonen.  
 
I henhold til Valgreglementet §§ 12-2 og 19-1 skal det for gruppe B velges én representant 
og minst to vararepresentanter. Følgende kandidater stilte til valg: 
 
Stipendiat Arild Våge Berge, KMD 
Stipendiat Alma Elisabeth Oftedal, HF 
Stipendiat Tine Tronrud, PSYK 
 
Valgavviklingen 
Informasjon til velgerne  
Valgstyret kunngjorde forslagene på www.uib.no/foransatte den 3. mars 2026. Kandidatene 
fikk anledning til å gi en kort skriftlig presentasjon av seg selv. På Høyden omtalte valget i to 
omganger, ved kunngjøring og rett før valgstart. Det ble videre sendt e-post ved valgets start, 
midtveis og samme dag som valget ble avsluttet.  
 
 
Valgdeltakelse 
997 personer hadde stemmerett og 203 avla stemme i valget. Dette gir en valgdeltakelse på 
20,36% i 2026. 
 

http://www.uib.no/foransatte


2 
 

 
 
 
Valgoppgjøret ble gjennomført av sekretariatet for Det sentrale valgstyret i løsningen «E-valg 
3», utviklet og driftet av USIT, Universitetets senter for informasjonsteknologi ved UiO. 
 
Resultatet  
Valgoppgjøret gav følgende resultat: 
 
Valgt som representant: 
 
1. Tine Tronrud 
 
Valgt som vararepresentant: 
 
1 Alma Elisabeth Oftedal 
2 Arild Våge Berge 
 
Kort om de viktigste nøkkeltallene i oppgjøret: 
 
Det ble avgitt 203 gyldige stemmer, hvorav 13 blanke. Disse regnes ikke med ved 
valgoppgjøret. Syv studenter avla stemme ved valget. Disse stemmene ble avvist. 
 
Valgtallet var 95.0001. Dette er det stemmetallet som en kandidat må over for å bli valgt. 
Tallet fremkommer ved at antall gyldige stemmer divideres på antallet personer som skal 
velges, pluss én. I kvotienten strykes først alle desimaler fra og med den tredje (uten 
forhøying), og til slutt tillegges 0,0001. Valgtallet for gruppe B framkom dermed slik: 
 
190+ 0,0001 = 95.0001 
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Valgoppgjøret starter med at bare kandidatenes førstestemmer tas med i betraktning. 
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